
ZARZĄDZENIE NR 16/2023 

MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 22 lutego 2023 r.  

 

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad użytkowania i przydzielania pracownikom Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu odzieży służbowej 

 

 

Na podstawie art. 43 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. 2022 r. poz. 2094), zarządza się co następuje: 

 

§ 1. § 3 ust. 1 zarządzenia nr 4/2023 Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

z dnia 16 stycznia 2023 roku w sprawie zasad użytkowania i przydzielania pracownikom 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu odzieży 

służbowej otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 3 ust. 1 Odzież służbowa przydzielana jest pracownikom zatrudnionym na 

stanowisku portiera i kierowcy. Na reprezentacyjny ubiór służbowy składa się: marynarka, 

spodnie lub spódnica, kamizelka. Odzież służbowa stanowi własność pracodawcy. 

Przewidywany okres użytkowania wynosi minimum 2 lata lub do utraty ich cech użytkowych”. 

 

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Województwa. 

 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

Marszałek Województwa  

Piotr Całbecki  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 


